Tarifs

Toutes les réservations des événements à Beau-Site et au Temple Allemand sont gérées par la billetterie de la Ville. Le Centre de Culture ABC et le Club 44 proposent un tarif réduit aux détenteur-rice-x-s du Pass Bang! Bang!.

Spectacles

Plein tarif

(CHF 25.-

Tarif réduit

(CHF 20.-)

Membre ABC

CHF 20.-

(Ces tarifs ne sont pas valables pour la soirée du 25 mai)

En partenariat avec l'Office de la politique familiale et de l'égalité (OPFE), Neuchâtel.

Soirée du 25 mai

Plein tarif

(CHF 40.-)

Tarif réduit

CHF 30.-

Membre ABC

(CHF 30.-)

Pass Bang! Bang!*

Plein tarif

CHF 100.-

Tarif réduit

CHF 60.-

Membre ABC

(CHF 60.-

* Le Pass Bang! Bang! donne droit au tarif réduit pour les événements qui ont lieu au Cinéma ABC et au Club 44. Il est valable pour quatre spectacles («Patriarcat, vivre en confinement éternel», «Touch Isolation», «S'enfouir» et la soirée de clôture avec «Horizon Pluton» et le concert Pisco Poppers).

 L'abonnement Le Passion et La Carte donnent accès aux événements Bang! Bang! qui ont lieu à Beau-Site.